
Страна 1 

Ванредни број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР   Понедјељак,18. јун 2012. 

 

       АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ  

 
   117  
   На основу чл.43. и 72. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, бр. 
101/04, 42/05 и 118/05), чл. 34. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ, бр. 49/04, 19/05, 
52/05,92/05,8/06,24/06,70/06,12/09 и 60/10) и чл. 35. Правилника о јавним набавкама роба, радова и 
услуга (“Службени гласник општине Доњи Жабар“, број:2/11),доноси следећу 

 

ОДЛУКУ 
О  РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА  И ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕ 

ПОНУДЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА-медијско праћење догађаја на 
подручју општине Доњи Жабар путем електронског медија-телевизије у 2012.,2013., 

2014. и 2015. години  
 

 I 
У поступку јавне набавке  услуга - медијско праћење догађаја на подручју општине Доњи Жабар 

путем електронског медија-телевизије у 2012.,2013., 2014. и 2015. години, путем конкурентског 
захтева за достављање понуда без објављивања обавештења о јавној набавци, понуде су доставили 
следећи понуђачи:   

1. Д.О.О. „ Hit” Брчко по укупној цени од 50.544,00 КМ са ПДВ-ом ( 43.200,00 КМ без ПДВ-а) за 
цео уговорни период од 36 месеци, односно 1.404,00 КМ са ПДВ-ом на месечном новоу ( 1.200,00 
КМ без ПДВ-а), 

2. Д.О.О. „ К3” Прњавор,  по укупној цени од 70.200,00 са ПДВ-ом ( 60.000,00 КМ без ПДВ-а) за 
цео уговорни период од 36 месеци, односно 1.950,00 КМ са ПДВ-ом на месечном нивоу ( 1.666,66 
КМ без ПДВ-а), 

3. Д.О.О. “ Media market” Пале телевизија ОСМ по укупној цени од 88.452,00 КМ са ПДВ-ом 
(75.600,00КМ без ПДВ-а) за цео уговорни период од 36 месеци, односно 2.457,00 КМ са ПДВ-ом на 
месечном нивоу ( 2.100,00 КМ са ПДВ-ом). 

II 
 Комисија за јавне набавке је на основу критеријума укупне најниже цијене технички 
задовољавајуће понуде извршила вредновање понуда и утврдила да је најповољнији понуђач:  

Д.О.О. „ Hit” Брчко по укупној цени од 50.544,00 КМ са ПДВ-ом ( 43.200,00 КМ без ПДВ-а) за 
цео уговорни период од 36 месеци, односно 1.404,00 КМ са ПДВ-ом на месечном нивоу ( 1.200,00 
КМ без ПДВ-а), по понуди број:33/2012 од 06.06.2012.године. 

 
III 

 Са најповољнијим понуђачем, Д.О.О.”Hit” Брчко,  закључиће се уговор  у складу са Законом 
о јавним набавкама БиХ и Законом о облигационим односима. 
 

IV 
 Против ове одлуке може се поднети  писмени приговор, у року од 5(пет) дана од дана 
достављања исте. 
 Приговор се подноси Начелнику општине, писмено, а може се изјавити и на записник код 
овог органа. 

 Гласник 
 
  

   Доњи Жабар, Понедјељак, 18. јун 2012.                                                 www.donjizabar.org 
   Година XIX  - Ванредни број 11                                                               Бесплатан примјерак 

 

 СЛУЖБЕНИ  

 ОПШТИНЕ ДОЊИ 



Страна 2 

Ванредни број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР   Понедјељак,18. јун 2012. 

 

 
V 

Ова одлука ступа на снагу  даном доношења а биће објављена и у "Службеном гласнику  
општине Доњи Жабар". 

 
Број:02-404- 15/12                                                                  НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
14.06.2012.године                                                                        Стево Стевић, с.р. 
Доњи Жабар 

__________________________________________ 
  118 
   На основу чл.43. и 72. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, бр. 
101/04, 42/05 и 118/05) чл. 34. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ, бр. 49/04, 19/05, 
52/05,92/05,8/06,24/06,70/06,12/09 и 60/10) и чл. 35. Правилника о јавним набавкама роба, радова и 
услуга (“Службени гласник општине Доњи Жабар“, број:2/11),доноси следећу: 

 

ОДЛУКУ 
О  РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА  И ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА-НАСИПАЊЕ ШЉУНКА ПО ПОЉСКИМ ПУТЕВИМА 
НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР 

 
 I 

У поступку јавне набавке радова- насипање шљунка по пољским путевима на подручју 
општине Доњи Жабар, путем конкурентског захтева за достављање понуда без објављивања 
обавештења о јавној набавци, понуде су доставили следећи понуђачи:   
 
     1. Д.О.О. „Евђић Коп“ Човић Поље по укупној цени од 27.989,00 КМ са ПДВ-ом ( 23.922,20 
КМ+17%ПДВ-е), односно 13 КМ са ПДВ-ом по једном м³ шљунка, 
     2. Д.О.О. „Pelagić-Cop“ Пелагићево по укупној цени од 32.295,00КМ са ПДВ-ом (27.602,54 
КМ+17%),  односно 15 КМ са ПДВ-ом по једном м³ шљунка,  
     3. Д.О.О. “PE-Comerc“ Горња Слатина   по укупној цени од 36.601,00КМ са ПДВ-ом (31.282,90 
КМ+17% ПДВ-е), односно  17 КМ са ПДВ-ом по једном м³ шљунка. 

 
II 

   Комисија за јавне набавке је на основу критеријума укупне најниже цијене технички 
задовољавајуће понуде извршила вредновање понуда и утврдила да је најповољнији понуђач:  
    Д.О.О. „Евђић Коп“ Човић Поље по укупној цени од 27.989,00 КМ са ПДВ-ом( 23.922,20 
КМ+17% ПДВ), односно 13 КМ са ПДВ-ом по једном m³ шљунка, по понуди број:1/12 од 12.06. 
2012.године. 

III 
   Са најповољнијим понуђачем,  Д.О.О. „Евђић Коп“ Човић Поље, закључиће се уговор  у складу са 
Законом о јавним набавкама БиХ и Законом о облигационим односима. 

 
IV 

   Против ове одлуке може се поднети  писмени приговор, у року од 5(пет) дана од дана достављања 
исте. 
   Приговор се подноси Начелнику општине, писмено, а може се изјавити и на записник код овог 
органа. 

V 
   Ова одлука ступа на снагу  даном доношења а биће објављена и у "Службеном гласнику  општине 
Доњи Жабар". 
 
Број:02-404- 16/12                                                                            НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
15.06.2012.године                                                                                    Стево Стевић, с.р. 
Доњи Жабар 

__________________________________________ 
 
 

 



Страна 3 

Ванредни број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР   Понедјељак,18. јун 2012. 

 

 
      АКТИ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ  

   119 
    На основу члана 61.став 3. и 7. Статута општине Доњи Жабар («Службени гласник општине Доњи 
Жабар», број 6/05 и Ванредни број 7/12),Комисија за избор и именовање Скупштине општине 
Доњи Жабар, на Деветој сједници одржаној 15. јуна 2012. године, доноси 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
   1. Поништава се Рјешење о опозиву Стеве Мијатовића са функције предсједника Скупштине 
општине Доњи Жабар број 01/14-022-18/12  од 6.2.2012. године 
   2. Ово Рјешење биће објављено у „Службеном гласнику општине Доњи Жабар“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
   Скупштина општине Доњи Жабар на Другој Ванредној сједници одржаној  дана 21. 12. 2011. 
године донијела је Одлуку о разрјешењу предсједника Скупштине општине Доњи Жабар тј. 
именованог Стеве Мијатовића, број 01-022-98/11. Одлука је објављена у „Службеном гласнику 
општине Доњи Жабар“, Ванредни број 1/12. Обзиром да је Пресудом Окружног суда у Добоју број 
13 0 У 002013 12 У од 16.5.2012. године поништена наведена одлука, Комисија за избор и 
именовање имајући у виду да је Рјешење о опозиву Стеве Мијатовића са функције предсједника 
Скупштине општине Доњи Жабар број 01/14-022-18/12  од 6.2.2012. године засновано на истој, 
донијела је рјешење о поништењу наведеног рјешења. 
 
      Поука о правном лијеку: Против овог Рјешења именовани може поднијети жалбу Скупштини 
општине Доњи Жабар. Жалба се подноси у року од 15 дана од пријема овог Рјешења. 
 
Број: 01/1-022-1-9-1/12                                                                                 Предсједник 
Доњи Жабар, 15. јун 2012.године                                                Комисије за избор и именовање 
                                                                                                                Цвијетин Ђорђић, с.р. 

__________________________________________ 
 
      АКТИ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  
 
   120 
РЕПУБЛИКА СРПСКА  
СКУПШТИНА ОПШТИНА ДОЊИ ЖАБАР  
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број:06-03-1/12  
Дана, 02.06.2012-године 
 
   Општинска изборна комисија Општине Доњи Жабар, темељећи своју надлежност на одредби 
члана 7, став 2. Правилника о вођењу Централног бирачког списка, доноси, с л е д е ћ и 
 

ПЛАН 
излагања привремених бирачких спискова 

 
Привремени бирачки спискови ће бити јавно изложени у периоду од 6.6.2012 до 5.7.2012. године 
 
    1. Привремени бирачки спискови ће бити изложени у Центру за бирачки списак који се налази у 
згради Скуппггине Општине Доњи Жабар, 
    2. За излагање привремених бирачких спискова задужује се стручни сарадник за матичне послове 
и бирачки списак у Д.Жабар  укључујући  и мјесну заједницу Човић Поље а за  мјесну заједницу 
Лончари у мјесној канцеларији у Лончарима. 
    3. О излагању привремених бирачких спискова ће јавност бити обавијештена путем средстава за 
информисање и дијељењем летака, 
    4. За обавјепггавање јавности, штампање и дистрибуцију летака задужује се Владимир Ресановић  
члан  ОИК  Д.Жабар , 



Страна 4 

Ванредни број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР   Понедјељак,18. јун 2012. 

 

    5. У току времена у којем привремени бирачки спискови буду јавно изложени могу се вршити 
исправке у истим, провјеравати подаци у бирачким списковима, улагати жалбе на садржај бирачког 
списка, односно приговори на појединачну регистрацију, 
    6. Овај План ће се доставити Централној изборној комисији БиХ на одобрење, 
    7. Извјештаји о провођењу плана подносе се седмично. 
    8. План ступа на снагу даном доношења и биће објављен на огласној табли СО-Д.Жабар и  
„Службеном гласнику Општине Д.Жабар“ 
                                                                                                     ЗА ПРЕДСЈЕДНИКА ОИК-а 
                                                                                                     ЧЛАН:Владимир Ресановић, с.р. 

__________________________________________ 
 
       

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 
117. Одлука о резултатима окончаног поступка и избору најповољније понуде у 

поступку јавне набавке услуга-медијско праћење догађаја на подручју 
општине Доњи Жабар путем електронског медија-телевизије у 2012.,2013., 
2014. и 2015. години  

118. Одлука о резултатима окончаног поступка и избору најповољније понуде у 
поступку јавне набавке радова-насипање шљунка по пољским путевима на 
подручју општине Доњи Жабар 

 
 

АКТИ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ 
119. Рјешење о поништењу Рјешења број 01/14-022-18/12  од 6.2.2012. године 

 
 

АКТИ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
120. План излагања привремених бирачких спискова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Понедјељак,18.јун 2012.године-СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР-Ванредни број 11/12 
 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Доњи Жабар, Доњи Жабар. Главни уредник: 
Лазар Миркић дипл.инж.агрономије.Одговорни уредник:Митар Митровић.Уређује 
Редакцијски колегиј: Ружица Јовичић, Миле Максимовић и Зденко Јовановић. 
Тел/факс:054/875-100."Службени гласник општине Доњи Жабар" излази по потреби. 
Рачун јавних прихода општине Доњи Жабар: 562-011-00000765-86 код НЛБ Банке 
Бања Лука-Филијала Брчко. 

„Службени гласник општине Доњи Жабар“  
излази по потреби 


